Folio lxx

nō petit sed oportet vt reddat ad petitiōem mulieris tūc nō peccat mort
talr. s; tñ q̄tenscūq; d; reddere tūc illd d; facere cū cordis amaritudine.
¶ Ad scōam rōem qñ arguit. plus est timendū p̄ceptū dei q̄ ecclie. Lōs
cedat maior et ad p̄clusionē finalr dicat q; votū simplex nō est p̄ceptum
sic q; dirimat matrimoniū p̄tractum. sed votū solēne bene.

.i. mulierem

sp̄ p̄ sanguinitatis

Sponsam ducendi tibi linea quinta dat ausum

.i. de p̄pria progenie s̄c̄ dem s̄c̄ q̄ntā lineā i 2^o 3^o z q̄rto ḡdib;.

Sanguine de proprio. quod non concedimus infra

s̄c̄ p̄ sanguinitatis existentes s̄c̄ vir s̄c̄ vir

Inq; gradu quarto consistentes ego vel tu

.i. copulamur

Non aliquo casu mulieri iungimur vni

¶ Supius magister determinauit de multis casib; matrimoni; . hic p̄nt
p̄sequi de linea p̄ sanguinitatis. s; in q̄ gradu siue in q̄ lineā p̄t p̄trahi mat̄ri
moniū. Et diuidit illa ps in duas ptes. Nam in p̄tima autor facit h̄ qd
dem̄ est. In sc̄da pte autor ponit q̄sdaz casus. Sc̄da ps ibi. (Fortua si
tua sit) Quantū ad p̄timā ptem magister vult tm̄ q; institutū est in iure
q; nullus in matrimoniū ducat aliquā virginē vel mulierē q̄ est in sc̄do
vel t̄cio vel q̄rto gradu p̄ sanguinitatis. sed bñ q̄nta lineā dat tibi ausum
.i. licentiam desponsandi siue ducendi vxorē aliquā de sanguine p̄prio v̄l
de p̄genie p̄pria. z si aliq̄ mō eēt aliq̄ infra istam lineā illi nō debet despō
sare mutuo. qz ego vir et tu vir ex̄ntes in quarto gradu cōsanguinitatis
nullo mō possum⁹ vnā vxorē ducere fm̄ successionē t̄pis in p̄ma sc̄da ter
cia vel q̄rta lineā. Et iā si euenerit q; ego z tu essemus in t̄cio vel q̄rto
gradu p̄ sanguinitatis z tu morereris. tūc ego vxorem tuā relictā nō pos
sum sumere. s; si ego essem in quinto gradu et tu in q̄rto tūc h̄ poss; fieri
¶ Circa lrām notādū. ex lrā autoris colligit q; aliq; v̄l in p̄mo sc̄do
t̄cio vel q̄rto gradu ex̄ns pōt ducere aliquā mulierē vel virginē q̄ est in
q̄nto gradu. Et rō est ista. qz inter ipsos nō est aliq; cognatio.

¶ Sc̄do notādū. q; h̄ circa lrāz iuestigať. qd sit p̄ sanguinitas. z qd sit
linea p̄ sanguinitatis. et qd sit grad⁹ Quantū ad p̄mū r̄ndet. q; cognatō
siue p̄ sanguinitas sic describit̄. Cōsanguinitas ē p̄gnatio p̄sonaz ab vna
stirpe descēdentiū sp̄iali p̄pagine p̄tracta. Vel sic fm̄ aliq; s. p̄ sanguini
tas est vinculū p̄sonaz ab vna stirpe descēdentiū carnali p̄pagine p̄trac
tum. Et d; p̄ sanguinitas. a con qd est sil et sanguis q̄si sil de vno sang
uine descēdens ¶ Pro q̄ est sciendū. q; p̄ sanguinitas est duplex. Nā qdā
est p̄ sanguinitas fornicatoria. et qdā legitima. nā illa d; cōsanguinitas
legitima q̄ fit i copula carnali vxoris. siue q̄ p̄trahit̄ per copulā carnalē
vxoriā. et sic due sorores legitime sunt p̄ sanguine p̄ copulā carnalē vxor
riam. mō p̄ns lrā maxime intelligit̄ de p̄ sanguinitate legitima. Sed de
fornicatoria p̄ sanguinitate lrā m̄ime d; glosari. qz posset dari cert⁹ casus
in q̄ se in matrimoniū sumerēt Et certus casus in q̄ nō sumerēt ¶ S; q̄
ad sc̄dm̄ est sciendū. q; lineā p̄ sanguinitatis sic describit̄. ē multiplicatio
p̄sonaz ab eadē stirpe descēdentiū fm̄ aliquē certū gradū. S; quo ad ter